



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
BOZÜYÜK AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ

Doküman No	KEY.PL.02
Yayın Tarihi	19.12.2019
Revizyon Tarihi	20.12.2022
Revizyon No	4
Sayfa	1

2023 Yılı Hasta ve Hasta Yakını Eğitim Planı

NO	EĞİTİM KONUSU	EĞİTİMİN AMAÇ VE HEDEFİ	EĞİTİMİ VEREN	EĞİTİM KİTLESİ	EĞİTİMİN YERİ VE YÖNTEMİ	EĞİTİM İÇİN GEREKLİ MATERYAL VE ARAÇLAR	SÜRE/ TARİH
1	Günlük Ağız Ve Diş Bakımı Düzenli Diş Hekimleri Kontrolleri Doğru Fırçalama Alışkanlığı Kazandırma	Engelli Bireylerde Ağız Ve diş Sağlığını Korumak ve Ağız Hijyeni Açısından Doğru Fırçalama Yöntemleri	Diş Hekimi/ Klinik Çalışanları	Engelli Çocuklara Sahip Ebeveynler	Poliklinikler /Birebir	Sözlü Bilgilendirme ve Hasta Bilgilendirme Broşürü	15 Dk.
2	Hamilelikte Oral Değişiklikler Ağız ve Diş Sağlığı Diş, Dişeti Hastalıkları ve Tedavi Yolları Bebeklerde Ağız ve Diş Sağlığı Biberon Çürüğü Doğru Fırçalama	Anne ve Bebeklerin Ağız ve Diş Sağlığını Korumak	Diş Hekimi/ Klinik Çalışanları	Hamileler Bebekli Anneler	Poliklinikler /Birebir	Sözlü Bilgilendirme ve Hasta Bilgilendirme Broşürü	15 Dk.
3	Çocuklarda Ağız ve Diş Sağlığı Diş Fırçalama Eğitimi Fissür Örtücüler Florun Önemi Yer Tutucunun Önemi Çocuklarda Dolgu Ve Kanal Tedavileri	Çocuklarda Ağız Ve Diş sağlığını Korumak, Fırçalama Alışkanlığı Kazandırmak, Çürüklere Karşı Florun vb. İşlemlerin Önemi, Diş Hekimi Kontrollerinin Sürekliliğinin Sağlanması	Diş Hekimi/ Klinik Çalışanları	Okul Öncesi ve İlköğretim Çağı Çocukları	Poliklinikler /Birebir	Sözlü Bilgilendirme ve Hasta Bilgilendirme Broşürü	15 Dk.
4	Oral Hijyen Doğru Fırçalama Diş İpi Kullanımı Diş, Dişeti Hastalıkları ve Tedavi Yolları 20 Yaş Dişlerin Sürme ve Tedavisi Dolgu Ve Kanal Tedavileri Diş Kayıplarına Karşı Alınacak Önlemler	Ağız ve Diş Sağlığı Açısından Diş Hekimi Kontrollerinin Sürekliliğinin Sağlanarak Tedavi Sürecinin Tamamlanması ve Tedaviler ile İlgili Bilgilendirilmesi	Diş Hekimi/ Klinik Çalışanları	Erişkin Hastalar	Poliklinikler /Birebir	Sözlü Bilgilendirme ve Hasta Bilgilendirme Broşürü	15 Dk.

5	Ağız Ve Diş Sağlığı Protez Bakım ve Kullanımı İmplant Hakkında Sabit ve Hareketli Protez Hakkında	Düzenli Beslenme Açısından Diş Kayıplarına Karşı Önlemlerinin Alınması, Uygun Tedavi Yöntemleri	Diş Hekimi	Diş Kaybı Olan Hastalar	Poliklinikler /Birebir	Sözlü Bilgilendirme ve Hasta Bilgilendirme Broşürü	15 Dk.
6	Hasta Hakları ve Sorumlulukları MHRS Kullanımı	İyi Bir Hizmet İçin Hastaların Bilgilendirilmesi	Diş Hekimi/ Klinik Çalışanları/ Hasta Hakları Birim Sorumlusu	Tüm Hastalar	Poliklinikler/ Danışma Ve Yönlendirme/ Hasta Hakları Birimi/Birebir	Sözlü Bilgilendirme ve Hasta Bilgilendirme Broşürü	20 Dk.

Necati ÇOLAK  
İdari ve Mali İşler Müdürü

Billur BAKIR  
Eğitim Hemşiresi

..../..../202.  
Dt.Caner CERRAH  
Başhekim